
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX024DRIC*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX024DRIC 

       
 

  

 

  všem uchazečům  
 

 

 
 
 
 

 
Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  
s názvem „Domácí kompostéry pro občany – město Opava“  
 
Dne 24. 8. 2023 obdržel zadavatel dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  
na dodávky s názvem „Domácí kompostéry pro občany – město Opava“, která je zadávána mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
  
Zadavatel na dotaz odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1  
Jakožto prodejce a dodavatel kompostérů bych se rád zúčastnil veřejné zakázky na dodávku domácích 
kompostéru pro občany, kterou vyhlásilo město Opava. Potřeboval bych však objasnit jeden z požadavků na 
kompostéry. V doložených technických podmínkách pro specifikaci kompostérů se požaduje tloušťka 
materiálu 6 mm. Nejsem si zcela jistý, ale běžně prodávané kompostéry mají tloušťku stěny cca 3 mm (pro 
představu Vám připojuji obrázky kompostéru, které hodlám nabídnout). Chci se Vás proto zeptat, na kolik je 
tento požadavek zavazující či kritický pro výběr? Mohu se veřejné zakázky zúčastnit i při nesplnění tohoto 
požadavku? 
Odpověď č. 1 
Předmětná technická specifikace – tloušťka materiálu 6 mm je pro nás zásadní a budeme na ni trvat. Na 
předmětné podmínce trváme z důvodu špatné zkušenosti z let minulých. V případě nedodržení technické 
specifikace bude nabídka uchazeče vyřazena a následně vyloučena z výběrového řízení. 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Baďura 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 

 

 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 115553/2023 / 17214/2023/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 25.08.2023 


		2023-08-25T10:14:33+0000




